2023年 8月 31日
各 位

「リユースで地域と世界をつなぐ」をグループビジョンとして、全国に「古本市場」「ふるいち」「トレカパーク」

などを展開する株式会社テイツー(本社：岡山県岡山市、代表取締役社長 藤原 克治)は、2023 年 8 月 31 日にコーポ

レートサイト（https://www.tay2.co.jp/）の一部を更新しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

■SDGsページ追加の背景

当社は、2023年4月14日付で公表した「『テイツーグループSDGs宣言』に関するお知らせ」において、今後の当

社グループの環境問題や社会問題に関する様々な課題の解決への取組方針を示した「テイツーグループSDGs宣言」

をお示ししました。今般のコーポレートサイト更新は、この取組方針について、具体的な取組事例を用いて、当社の

テイツーグループSDGs宣言に基づく取り組みを明示するページをコーポレートサイトに追加するものです。コーポ

レートサイトの会社案内メニュー内、「SDGs宣言」をぜひご覧ください。（SDGs宣言ページリンク

https://www.tay2.co.jp/corporate/07.html）

以 上

 株式会社テイツー (東証スタンダード:7610) 会社概要

設立 1990年4月

代表者 代表取締役社長 藤原 克治

資本金 1億円（2023年2月末現在）

本社 岡山県岡山市南区豊浜町2番2号

事業内容
書籍、家庭用テレビゲーム、トレーディングカード、ホビー、スマートフォン、CD、DVD、衣類等の販売

及び買取

コーポレートサイト https://www.tay2.co.jp

お問合せ先 株式会社テイツー IR担当 TEL:048-933-3070 E-mail:ir@tay2.co.jp

https://www.tay2.co.jp/
https://www.tay2.co.jp/corporate/07.html
https://www.tay2.co.jp/